​[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    09.12.2016
	г. Зеленогорск
	№
	      343-п

Об  установлении тарифа на услуги
по вывозу жидких бытовых отходов,
оказываемые Муниципальным унитарным

предприятием тепловых сетей г. Зеленогорска
    В  соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета депутатов от 10.08.2006 № 19-224р «О Порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», постановлением главы администрации города от 16.08.2006 № 511-п «О Порядке регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом  г. Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей      г. Зеленогорска, в размере 248,00 руб. за 1 куб. м (с НДС).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 294-п «Об  установлении тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей г. Зеленогорска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и финансам.

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                  А.Я. Эйдемиллер

PAGE